
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/272/2012 

RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH 

z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki  
lub kluby dziecięce na terenie Gminy Kęty  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, 

Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,  

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40,  

poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887,  

Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2011 r. Nr 45, poz. 235 ze zmianami z: 2011 r. Nr 131, poz. 764, Nr 171, poz. 1016) 

uchwala się co następuje:  

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o:  

1) podmiocie prowadzącym żłobek - należy przez to rozumieć osobę fizyczną, osobę prawną lub jednostkę 

organizacyjną nie posiadającą osobowości prawnej prowadzącą na terenie Gminy Kęty żłobek, 

zapewniającą opiekę nad każdym dzieckiem w minimalnym wymiarze 10 godzin dziennie, wpisaną  

do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonego przez Burmistrza Gminy Kęty;  

2) podmiocie prowadzącym klub dziecięcy - należy przez to rozumieć osobę fizyczną, osobę prawną  

lub jednostkę organizacyjną nie posiadającą osobowości prawnej prowadzącą na terenie Gminy Kęty klub 

dziecięcy, zapewniającą opiekę nad każdym dzieckiem w minimalnym wymiarze 5 godzin 

dziennie, wpisaną do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonego przez Burmistrza Gminy Kęty;  

3) dziecku objętym opieką żłobkową - należy przez to rozumieć dziecko w wieku do lat 3, korzystające 

z opieki żłobka,  

4) dziecku objętym opieką klubu dziecięcego - należy przez to rozumieć dziecko w wieku do lat 3, 

korzystające z opieki klubu dziecięcego,  

§ 2. 1. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Kęty dla podmiotów prowadzących 

żłobek w dziennej wysokości 10,00 zł na każde dziecko objęte opieką żłobkową.  

2. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Kęty dla podmiotów prowadzących klub 

dziecięcy w dziennej wysokości 5,00 zł na każde dziecko objęte opieką klubu dziecięcego.  

3. Dotacje, o których mowa w ust. 1 i 2, ustala się za dni obecności dziecka w żłobku lub klubie 

dziecięcym.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2012 r.

Poz. 5676



§ 3. 1. Dotację dla podmiotu prowadzącego żłobek lub klub dziecięcy ustala się pod warunkiem, że 

podmiot ten złoży do Burmistrza Gminy Kęty nie później niż do dnia 30 września roku poprzedzającego rok 

udzielania dotacji, z zastrzeżeniem ust. 2, wniosek zawierający w szczególności:  

1) imię i nazwisko lub pełną nazwę podmiotu prowadzącego żłobek lub klub dziecięcy;  

2) adres żłobka lub klubu dziecięcego;  

3) adres podmiotu prowadzącego żłobek lub klub dziecięcy;  

4) datę dokonania wpisu do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonego przez Burmistrza Gminy 

Kęty;  

5) planowaną liczbę dzieci, które mają być objęte opieką żłobka lub klubu dziecięcego;  

6) nazwę i numer rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja.  

2. Na rok 2013 dotacja ustalona zostanie dla podmiotu prowadzącego żłobek lub klub dziecięcy, pod 

warunkiem, że podmiot ten złoży do Burmistrza Gminy Kęty wniosek, o którym mowa w ust. 1, nie później niż 

do dnia 30 listopada 2012 r.  

§ 4. Dotacja celowa, o której mowa w § 2 przeznaczona jest na pokrycie kosztów:  

1) zapewnienia dziecku opieki w warunkach bytowych zbliżonych do do warunków domowych,  

2) zagwarantowania dziecku właściwej opieki pielęgnacyjnej oraz edukacyjnej, przez prowadzenie zajęć 

zabawowych z elementami edukacji, z uwzględnieniem indywidualnych potrzeb dziecka,  

3) prowadzenia zajęć opiekuńczo - wychowawczych i edukacyjnych, uwzględniających rozwój 

psychomotoryczny dziecka, właściwych do wieku dziecka.  

§ 5. Szczegółowe zasady udzielania i rozliczania dotacji, o której mowa w § 2 określa umowa zawarta 

pomiędzy podmiotem prowadzącym żłobek lub klub dziecięcy a Gminą Kęty.  

§ 6. Upoważnia się Burmistrza Gminy Kęty do zawarcia umowy, o której mowa w § 5.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach  

Eugeniusz Zawadzki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5676


		2012-11-07T15:23:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




